Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 53/243-4.2

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 29 ноября  2012 г.

«О подготовке и проведении новогодних праздников».

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. Разработать План мероприятий по подготовке и проведению Новогодних праздников, вынести его на утверждение муниципального совета и опубликовать в средствах массовой информации.

                   срок-до 15 .12.12 г.                            отв.- Дюбин И.Н.

2. Обеспечить новогодними подарками детей из многодетных и малообеспеченных семей, инвалидов, опекаемых и других социально незащищенных детей.

                  срок-до 26.12.12 г.                             отв.- Янюшкин А.Н.

3. Провести рабочее совещание с руководителями управляющей и подрядной организаций по обеспечению уборки территории поселка в период проведения новогодних праздников и рождественских каникул.

                   срок-до 25.12.12 г.                             отв.- Янюшкин А.Н..

4. Подать заявку в органы внутренних дел  на обеспечение безопасности и правопорядка в период проведения новогодних праздников в местах массового скопления людей.

                   срок-до 10.12.12 г.                              отв.- Дюбин И.Н.

5. Решение вступает в силу с момента принятия.

6. Контроль выполнения Решения возложить на Вахабова А.В.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                                   =О.Харитонов=